
IDENTIFIKACE Číslo 
bytu █  █  █  █ IDOB █  █  █  █  █  █  █  █  █  █ Číslo

domu █  █  █  █  █  █ Pořadové 
číslo budovy █  █

Okres █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █ Kód
okresu █  █  █  █  █  █

Obec █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █ PSČ █  █  █  █  █
Část 
obce █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █ Sčítací 

obvod █  █  █  █  █  █
Ulice █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █ Číslo 

orient. █  █  █  █

2. Datum narození

█  █ █  █ █  █  █  █
den měsíc rok

3. Pohlaví
muž žena

6. Bydliště jeden rok před sčítáním (26. 3. 2010)
    Uvedou osoby narozené do 26. 3. 2010 včetně. v obci uvedené v záhlaví formuláře jinde v České republice uveďte kde   

okres █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █
obec █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █
v jiném státě 
uveďte název   █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █
7. Bydliště matky v době narození Uveďte, zda              
    bydliště Vaší matky v době Vašeho narození bylo: v obci uvedené v záhlaví formuláře jinde v České republice uveďte kde   

okres █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █
obec █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █
v jiném státě
uveďte název   █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █

4. Státní občanství ČR jiné máte-li jiné státní občanství, uveďte název státu  bez státního občanství

█  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █

Sčítání lidu, domů a bytů v roce 2011 probíhá na základě zákona č. 296/2009 Sb. Český statistický úřad Vás žádá o spolupráci formou vyplnění údajů do sčítacích formulářů, případně 
formou kontroly předvyplněných údajů. Ochrana individuálních a osobních údajů podle příslušných zákonů je zajištěna. Údaje budou využity výhradně ke statistickým účelům.

10. Mateřský jazyk
     Je možné uvést dva jazyky.   český  slovenský romský polský německý znaková řeč  

 jiný    uveďte jaký █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █

8. Rodinný stav svobodný/svobodná  ženatý/vdaná  rozvedený/rozvedená    vdovec/vdova 

9. Registrované partnerství 
    (osob stejného pohlaví)

trvající         zaniklé rozhodnutím soudu      zaniklé úmrtím partnera/partnerky 

OTOČTE, PROSÍM, A VYPLŇTE 2. STRANU FORMULÁŘE

1. Rodné číslo 

 █  █  █  █  █  █ █  █  █  █
U trojmístné koncovky nechte poslední políčko prázdné.

5. Bydliště v rozhodný okamžik (26. 3. 2011) Uveďte, zda místo, kde skutečně bydlíte a kde jste členem domácnosti (bez ohledu na místo trvalého pobytu), je:
         na adrese uvedené v záhlaví formuláře jinde v České republice uveďte přesnou adresu

okres █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █
obec █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █
č.popis. █  █  █  █  █                  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █
č.orient. █  █  █  █   ulice     █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █
v jiném státě
uveďte název   █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █

část 
obce

SČÍTACÍ LIST OSOBY

Příjmení █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █
Jméno █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █

A Á Ä B C Č D Ď E É Ě F G H I Í J K L Ľ M N Ň
O Ó Ö Ô P Q R Ř S Š T Ť U Ú Ů Ü V W X Y Ý Z Ž

Vzory vyplnění:

PŘED VYPLNĚNÍM SČ ÍTACÍHO FORMULÁŘE SI, PROSÍM, POZORNĚ  PŘEČTĚTE POKYNY K VYPLNĚNÍ A PŘ ILOŽENÉ  VYSVĚTLIVKY
K vyplnění formuláře použijte černou nebo modrou propisovací tužku. 
Z uvedených možností vyberte vždy pouze jednu odpověď, pokud není uvedena 
možnost více odpovědí. 
Vybranou odpověď označte      ; chybně označené pole zcela přeškrtejte      a označte 
správné      . Text i číselné údaje zapisujte dle vzorů do určených vyplňovacích polí. 
Chybně napsaný údaj přeškrtněte a správný napište na volné místo u příslušné otázky. 

Vy
pl

ňu
je 

sč
íta

cí 
ko

m
isa

ř

Vy
pl

ňu
je 

sč
íta

cí 
ko

m
isa

ř
Formulář můžete vyplnit i na www.scitani.cz

VZ
OR

1 0 1 4 7 5 5 4 9 2 1 0 0 1 5 8  1

C Z 0 5 3 2

5 3 3 5 4

4 8 7 0 0 2

    

P A R D U B I C E

R Y B I T V Í

R Y B I T V Í

Š K O L N Í

N O V Á K

T O M Á Š

X X X X XY
Y
Y
Y
Y



12. Náboženská víra Uvedení údaje není povinné. Při uvádění církve nebo náboženské společnosti registrované v ČR uveďte název dle vysvětlivek. 
věřící - hlásící se k církvi, náboženské společnosti   uveďte ke které  

█  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █
věřící - nehlásící se k žádné církvi ani náboženské společnosti   bez náboženské víry    

14. Obor vzdělání Uvedou osoby s vyšším 
       než základním vzděláním (viz vysvětlivky). █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █

 18. Zaměstnání █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █
19. Postavení v zaměstnání

zaměstnanci podnikatelé bez zaměstnanců (OSVČ) pomáhající rodinní příslušníci  
podnikatelé se zaměstnanci (zaměstnavatelé) členové produkčních družstev

Otázky č. 18, 19 a 20 vyplňují zaměstnaní podle současného a nezaměstnaní podle posledního zaměstnání. Ekonomicky neaktivní žáci, 
studenti a učni pokračují otázkou č. 21. Hledající první zaměstnání a ostatní ekonomicky neaktivní již další otázky nevyplňují. 

20. Odvětví ekonomické činnosti Uveďte název podle hlavní činnosti zaměstnavatele (viz vysvětlivky).

█  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █

24. Frekvence dojížďky do místa pracoviště nebo školy denně týdně   1 - 2x měsíčně jinak

O každodenní dojížďce nebo docházce do zaměstnání nebo školy uveďte:

23. Doba trvání dojížďky/docházky Uveďte, jak dlouho Vám trvá jedna cesta do zaměstnání nebo školy.
do 14 min. 15 - 29 min. 30 - 44 min. 45 - 59 min. 60 - 89 min 90 a více min.

Uveďte, jak často dojíždíte z obce svého bydliště do obce pracoviště:

Otázky č. 21, 22, 23 a 24 o dojížďce/docházce do zaměstnání nebo školy vyplňují pouze zaměstnaní a žáci, studenti a učni.
Pracující studenti a učni vyplňují údaje podle dojížďky/docházky do školy.
21. Místo pracoviště nebo školy na stejné adrese, jaká je v záhlaví formuláře jinde v České republice uveďte kde   
okres █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █
obec █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █
č.p./č.o. █  █  █  █  █        █  █  █  █   ulice    █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █
v jiném státě   uveďte název zaměstnání

bez stálého
pracoviště█  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █

13. Nejvyšší ukončené vzdělání Uvedou osoby 15leté a starší.
bez vzdělání úplné střední všeobecné (s maturitou) bakalářské (Bc., BcA.)
neukončené základní vzdělání úplné střední odborné (s maturitou) magisterské 

(Ing., MUDr., JUDr., PhDr., Mgr. aj.)základní vzdělání nástavbové studium (vč. pomaturitního studia) doktorské 
(Ph.D., ThD., DrSc., CSc.)střední vč. vyučení (bez maturity) vyšší odborné vzdělání (absolutorium)

17. Ekonomická aktivita

ZAMĚSTNANÍ:
zaměstnanci, zaměstnavatelé, samostatně činní, pomáhající pracující studenti a učni
ženy na mateřské dovolené (28 nebo 37 týdnů), pokud před nástupem pracovaly pracující důchodci

NEZAMĚSTNANÍ: hledající první zaměstnání ostatní nezaměstnaní

EKONOMICKY 
NEAKTIVNÍ:

nepracující důchodci ostatní s vlastním zdrojem obživy
žáci, studenti, učni osoby v domácnosti, děti předškolního věku, ostatní závislé osoby

 15. Počet živě narozených dětí celkem 
       Uvedou pouze ženy 15leté a starší.

žádné jedno dvě více
 uveďte počet dětí █  █

žádné jedno dvě více
 uveďte počet dětí █  █

DĚKUJEME VÁM ZA VYPLNĚNÍ SČÍTACÍHO LISTU OSOBY

11.       Národnost
 Uvedení údaje není povinné. 
 Je možné uvést dvě národnosti. 

█  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █
█  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █  █

 

 Datum, jméno a příjmení osoby, která formulář vyplnila

 16. Počet živě narozených dětí v současném (posledním) manželství 
       Uvedou pouze ženy vdané, rozvedené nebo ovdovělé.

22. Dopravní prostředek Uveďte dopravní prostředek/prostředky, které obvykle používáte při jedné cestě do zaměstnání nebo školy.
autobus (kromě MHD) automobil - spolucestující motocykl
městská hromadná doprava vlak jiný
automobil - řidič kolo žádný (pouze pěšky)

VZ
OR


	TextField1: YYYYY
	CodabarBarCode1: 000AA0A0



